
Ⅰ一般正味財産増減の部

１．経常増減の部 （単位：円）

　③公益共通 930,532 1,069,952 -139,420

41,926,748

-1,421,804

2019年度

2,999,052

39,748,215

2,055,112

2020年度

0

0

0

増減

0

0

0

2,055,112

0

0

0

増減

3,476,916

-1,421,804

2,055,112

23,672,028

（１）経常収益

0

596,000

700,000

3,487

00

増減

-1,104

1,298,383

-2,178,533

3,476,916

13,244

38,300,000

2,494

0

1,968

40,504,944

11,847,162

26,023,826

2,985,808

1,556,800

1,239,682

39,000,000

5,981

2019年度

1,556,800

643,682

12,146,603

正味財産期末残高

科目

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

科目 2019年度

-1,421,804

299,786,272

298,364,468

494,364,468

2019年度

0

196,000,000

196,000,000

Ⅲ正味財産期末残高

Ⅱ指定正味財産増減の部

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

2020年度

2,055,112

2020年度　正味財産増減計算書

（2020年4月1日から2021年3月31日）

科目 増減

　③管理費

　①基本財産運用益

864

41,803,327

　②特定資産運用益

　③受取会費

　④事業収益

　⑤受取寄付金

　⑥雑収益

経常収益計

（２）経常費用

　①調査研究事業費

　②表彰事業費

299,441

-2,351,798

2020年度

経常外収益

経常外費用

経常費用計

当期経常増減額

２．経常外増減の部

科目

当期経常外増減

0

0

0

298,364,468

496,419,580

300,419,580

2020年度

0

196,000,000

196,000,000


