2020年度 正味財産増減計算書

(2020年4月1日から2021年3月31日)

I 一般正味財産増減の部

1. 経常増減の部

(単位:円)

科目	2020年度	2019年度	増減
(1)経常収益			
①基本財産運用益	1,556,800	1,556,800	0
②特定資産運用益	1,239,682	643,682	596,000
③受取会費	39,000,000	38,300,000	700,000
④事業収益	5,981	2,494	3,487
⑤受取寄付金	0	0	0
⑥雑収益	864	1,968	-1,104
経常収益計	41,803,327	40,504,944	1,298,383
(2)経常費用			
①調査研究事業費	12,146,603	11,847,162	299,441
②表彰事業費	23,672,028	26,023,826	-2,351,798
③公益共通	930,532	1,069,952	-139,420
③管理費	2,999,052	2,985,808	13,244
経常費用計	39,748,215	41,926,748	-2,178,533
当期経常増減額	2,055,112	-1,421,804	3,476,916

2. 経常外増減の部

科目	2020年度	2019年度	増減
経常外収益	0	0	0
経常外費用	0	0	0
当期経常外増減	0	0	0

科目	2020年度	2019年度	増減
当期一般正味財産増減額	2,055,112	-1,421,804	3,476,916
一般正味財産期首残高	298,364,468	299,786,272	-1,421,804
一般正味財産期末残高	300,419,580	298,364,468	2,055,112

Ⅱ指定正味財産増減の部

科目	2020年度	2019年度	増減
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	196,000,000	196,000,000	0
指定正味財産期末残高	196,000,000	196,000,000	0

Ⅲ正味財産期末残高

正味財産期末残高	496,419,580	494,364,468	2,055,112